Проект П О С Т А Н О В Л Е Н И Я О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития муниципального образования Алагирский район на долгосрочный и среднесрочный периоды
17.04.18 10:50

                                           Проект

  АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______ 2017г.                                                                                №___

                                                          г. Алагир

О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля
реализации прогнозов социально-экономического развития муниципального
образования Алагирский район на долгосрочный и среднесрочный периоды

В соответствии со статьями 33  и 35  Федерального закона от 28 июня 2014 года
№172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  решением
Собрания  представителей Алагирского  района от   12.05.2017г.   № 6-7-4      «О мерах
по реализации на территории Алагирского района Федерального закона  от 28.06.2014г.
№172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  в целях
совершенствования процесса организации разработки прогнозов
социально-экономического развития муниципального образования Алагирский район

 1 / 3

garantf1://36896324.0
garantf1://36896324.0
garantf1://36896324.0
garantf1://70584666.33
garantf1://70584666.35

Проект П О С Т А Н О В Л Е Н И Я О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития муниципального образования Алагирский район на долгосрочный и среднесрочный периоды
17.04.18 10:50

АМСУ Алагирского района  п ос т а н о в л я е т:

1.Утвердить Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и
контроля реализации прогнозов социально-экономического развития муниципального
образования Алагирский район на долгосрочный и среднесрочный периоды согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.Определить управление экономического развития администрации муниципального
образования Алагирский район  уполномоченным органом по координации и
организации процесса разработки, корректировки, осуществления мониторинга и
контроля реализации прогнозов социально-экономического развития муниципального
образования Алагирский район на долгосрочный и среднесрочный периоды.

3.Отраслевым (функциональным) органам администрации муниципального образования
Алагирский район, подведомственным учреждениям:

1) в сроки и по форме, установленные министерством экономического развития
РСО-Алания, представлять в управление экономического развития АМСУ данные,
необходимые для разработки и корректировки прогнозов социально-экономического
развития муниципального образования Алагирский район на долгосрочный и
среднесрочный периоды;

2)осуществлять мониторинг и контроль реализации прогнозов
социально-экономического развития на долгосрочный и среднесрочный периоды
муниципального образования Алагирский район в части своей компетенции и
направлять в срок не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным, в управление
экономического развития  сведения о реализации прогнозов социально-экономического
развития муниципального образования Алагирский  район.

4.Отделу информатизации  и взаимодействию с ОМСП администрации муниципального
образования Алагирский район (Икоева) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте  администрации муниципального образования
Алагирский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 2 / 3

garantf1://23800500.17

Проект П О С Т А Н О В Л Е Н И Я О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития муниципального образования Алагирский район на долгосрочный и среднесрочный периоды
17.04.18 10:50

5.Контроль  за  выполнением настоящего постановления возложить на  1-го заместителя
  главы  АМСУ муниципального образования Алагирский район  А.К. Елоева.

6.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава АМСУ

Алагирского района                                                                           А.А.Бутаев

 3 / 3